[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.10.2019

                                 № 1769

                                  г. Батайск
Об отмене особого противопожарного
режима на территории муниципального образования «Город Батайск»
В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1995 № 69 — ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Ростовской области от 25.04.2019 № 277 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Город Батайск» с 16.10.2019 года.
2.
Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 17.05.2019 № 814 «О введении на территории муниципального образования «Город Батайск» особого противопожарного режима».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 16.10.2019 года.
4.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Андреева О.В.
Глава Администрации
города Батайска

                          Г.В. Павлятенко
Постановление вносит
МБУ «Управление гражданской
Защиты города Батайска»